АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] 27.11.2017  № 394-па
            п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
 от 05.04.2017 № 124-па «О конкурсе на разработку герба и флага муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

	Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 05.04.2017 № 124-па «О конкурсе на разработку герба и флага муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» следующие изменения:
	1.1. В составе комиссии  по проведению конкурса на разработку герба и флага муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области приложение № 2, утвержденном указанным постановлением:
	-  исключить из состава Комиссии Угарову Екатерину Юрьевну;
	- включить в состав Комиссии Алишеву Ксению Александровна,                   и. о. главного специалиста отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа, секретарем Комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тенькинского городского округа   			                 И.С. Бережной